PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые МБОУДОД

«Снежинская ДЮСШ по плаванию»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 06.04.2012 (протокол № 2), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.05.2012 цены на услуги, предоставляемые  МБОУДОД «Снежинская ДЮСШ по плаванию», согласно приложению.

2. Считать утратившим силу с 01.05.2012 постановление главы города Снежинска от 26.02.2010 № 264 «Об установлении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые МОУДОД «Снежинская ДЮСШ по плаванию».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

    В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                    А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1экз.

МБОУДОД  «Снежинская ДЮСШ по плаванию» – 1экз.

Г.И.Миляева 32635

главный специалист

комитета экономики

ОФ 1  09.04.2012

461

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Снежинского городского округа

                                                                            от_____________№______

Цены

на услуги, предоставляемые

МБОУДОД «Снежинская ДЮСШ по плаванию»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена              (НДС не предусмотрен)

	1.
	Оздоровительное плавание для детей
	руб./чел. за академ. час
	30

	2.
	Обучение плаванию детей
	руб./чел. за академ. час
	50

	3.
	Оздоровительное плавание для взрослых
	руб./чел. за академ. час
	60

	4.
	Обучение плаванию взрослых
	руб./чел. за академ. час
	80

	5.
	Аквааэробика для взрослых
	руб./чел. за академ. час
	80

	6.
	Мероприятия, проводимые  с  культорганизатором
	руб./чел. за академ. час
	55

Заместитель главы администрации

Снежинского городского округа                                              Ю. В. Румянцев